
Lampiran  

Keputusan Kepala Desa jatimulyo 

Kecamatan Jatipuro 

Nomor  : 148/    Tahun 2016 

Tanggal  : 04 Januari 2016 

 

SUSUNAN PENGURUS RUKUN TETANGGA  (RT) 

SE-DESA JATIMULYO KECAMATAN JATIPURO 

KABUPATEN KARANGANYAR 

MASA BHAKTI 2016-2022 

 

No Nama  Tempat Tanggal 

Lahir  

Pendidikan  Alamat  Jabatan Dalam 

Pengurus RW 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Samino 

Karno 

Tukimin 

Siswanto 

Gimin 

Paiman 

Mitro suwito 

Sutarto 

Tarmo 

Sriyanto 

Yato 

Sutarmo 

Slamet 

Darso wiyono 

Satino 

Sutarno 

Paryanto 

Padmosugito 

Padmo sugi 

Mulyono 

Triyono 

Katiman 

Narto sudir 

Suratno 

Seman 

Sa’en 

Wagino 

Sakiyo  

Kra, 15-07-1972 

Kra, 23-08-1968 

Kra, 01-07-1968 

Kra, 24-12-1965 

Kra, 21-06-1969 

Kra, 31-12-1968 

Kra, 14-04-1945 

Kra, 22-10-1955 

Kra, 24-04-1956 

Kra, 01-07-1956 

Kra, 23-06-1951 

Kra, 24-04-1956 

Kra, 30-12-1947 

Kra, 13-05-1941 

Kra, 31-12-1951 

Kra, 30-12-1968 

Kra, 09-06-1967 

Kra, 01-07-1957 

Kra, 01-07-1957 

Kra, 19-04-1961 

Kra, 05-06-1963 

Kra, 01-07-1952 

Kra, 30-12-1946 

Kra, 31-12-1958 

Kra, 01-07-1968 

Skhj, 30-12-1969 

Kra, 05-07-1948 

Kra, 18-08-1945  

SD 

SD 

SD 

SLTP 

SLTP 

SD 

SD 

SLTP 

SD 

SD 

SD 

SLTA 

SD 

SD 

SD 

SD 

SLTA 

SD 

SLTA 

SD 

SLTA 

SD 

SD 

SD 

SD 

SLTP 

SLTP 

SD 

 

Ngawen 

Ngawen 

Ngawen 

Porosido 

Porosido 

Porosido 

Porosido 

Jambeyan 

Jambeyan 

Suren 

Suren 

Suren 

Suren 

Kendil 

Kendil 

Winong 

Winong 

Winong 

Tulakan 

Tulakan 

Tulakan 

Tegalmojo 

Tegalmojo 

Joho 

Joho 

Ngenep 

Ngenep 

Ngenep  

Ketua RT 01 

Ketua RT 02 

Ketua RT 03 

Ketua RT 04 

Ketua RW 05 

Ketua RT 06 

Ketua RT 07 

Ketua RT 08 

Ketua RT 09 

Ketua RT 10 

Ketua RT 11 

Ketua RT 12 

Ketua RT 13 

Ketua RT 14 

Ketua RT 15 

Ketua RT 16 

Ketua RT 17 

Ketua RT 18 

Ketua RT 19 

Ketua RT 20 

Ketua RT 21 

Ketua RT 22 

Ketua RT 23 

Ketua RT 24 

Ketua RT 25 

Ketua RT 26 

Ketua RT 27 

Ketua RT 28 

 

KEPALA DESA JATIMULYO 

 

SUROTO, S.Pd 

 


